DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 049-A, DE 18 DE MARÇO DE 1.992.
Publicado no Diário da Assembléia 292

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, e ainda nos termos do Artigo 23 do Regimento Interno
resolve, NOMEAR: NICOLA LIMONGI NETO, Chefe de Gabinete,
DORACI ALVES MACIEL, Secretária Legislativo, CLEONICE ALVES
SANTANA, Secretária Legislativo, NICANOR DA SILVA JÚNIOR,
Secretário Legislativo, ARUANAN COELHO AVELINO, Assistente
Legislativo, GERSON ELISIO CRISTO, Assistente Legislativo, ROSELENE
OLIVEIRA SANTOS, Auxiliar Administrativo, MARIA HELENA, Auxiliar
Administrativo, JOÃO PEDRO DE SOUZA VIEIRA, Oficial de Gabinete e
VANDERLENE RESPLANDE BENTO, Oficial de Gabinete, para exercerem
em comissão as funções acima, no Gabinete do Deputado Eudoro Pedroza. Este
Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos aos
10 dias do mês de março de 1.992.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 18 dias do mês de março de 1.992.

Deputado LUIZ TOLENTINO
Presidente